
URADNE OBJAVE 19. DECEMBER 2023 – ŠT. 12 UO
1

URADNE OBJAVE ŠT. 12

WWW.LOGATEC.SI - GLASILO OBČINE LOGATEC - LETNIK LIV - 19. DECEMBER 2023- ŠT. 12 IS
SN

 2
53

6-
41

62
 (s

pl
et

na
 iz

d.
)

URADNE OBJAVE 19. DECEMBER 2023 – ŠT. 12 UO
1

URADNE OBJAVE ŠT. 12

WWW.LOGATEC.SI - GLASILO OBČINE LOGATEC - LETNIK LIV - 19. DECEMBER 2023- ŠT. 12 IS
SN

 2
53

6-
41

62
 (s

pl
et

na
 iz

d.
)

WWW.LOGATEC.SI - GLASILO OBČINE LOGATEC - LETNIK LV - 26. FEBRUAR 2024 - ŠT. 3

URADNE OBJAVE ŠT. 3URADNE OBJAVE ŠT. 3

URADNE OBJAVE – 26. FEBRUAR 2024 – ŠT. 3



2 URADNE OBJAVE – 26. FEBRUAR 2024 – ŠT. 3

URADNE OBJAVE

Na podlagi 26. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 – ZZLPPO, 127/06 – 
ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 – ORZGJS40), 5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospo-
darskih javnih služb varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12, 109/12, 76/17, 78/19 in 44/22-ZVO-2), 15. člena Statuta Občine Logatec 
(Logaške novice, št. 12/20) in 11. člena Odloka o ustanovitvi javnega podjetja Komunalno podjetje Logatec, d. o. o. (Logaške novice, 
št. 1-2/11, 1-2/16 in 5/20) je Občinski svet Občine Logatec na 8. redni seji dne 15.2.2024 sprejel 

SKLEP 
o določitvi cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja 

1.	 člen
Občinski svet Občine Logatec se seznani s predloženimi Elaborati o oblikovanju cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih 
služb varstva okolja, ki jih je izdelal izvajalec gospodarskih javnih služb varstva okolja na območju Občine Logatec Javno podjetje 
Komunalno podjetje Logatec d.o.o..

2.	 člen
Občinski svet Občine Logatec potrdi ceno izvajanja storitve OSKRBA S PITNO VODO:
-	 cena storitve je 0,7642 EUR za m3, 
-	 cena omrežnine je:  
pretok vodomeri EUR brez DDV

vodomer faktor skupaj glede na 
faktor predračunska cena

DN ≤ 20 1 4.273 4.273   5,1683
20 < DN < 40 3 97 291   15,5049
40 ≤ DN < 50 10 16 160   51,6831
50 ≤ DN < 65 15 58 870   77,5246
65 ≤ DN < 80 30 0 0   155,0492
80 ≤ DN < 100 50 9 450   258,4154
100 ≤ DN < 150 100 2 200   516,8308
150 ≤ DN 200 0 0   1.033,6616

4.455 6.244

3.	 člen
Občinski svet Občine Logatec potrdi ceno izvajanja storitve ODVAJANJE KOMUNALNE ODPADNE VODE IN PADAVINSKE OD-
PADNE VODE Z JAVNIH POVRŠIN:
-	 cena storitve je 0,3221 EUR za m3,
-	 cena omrežnine je:

pretok vodomeri EUR brez DDV

vodomer faktor skupaj glede na 
faktor predračunska cena

DN ≤ 20 1 3.326 3.326 4,6641

20 < DN < 40 3 66 198 13,9924

40 ≤ DN < 50 10 11 110 46,6414

50 ≤ DN < 65 15 52 780 69,9621

65 ≤ DN < 80 30  0 0 139,9242

80 ≤ DN < 100 50 8 400 233,2070

100 ≤ DN < 150 100 2 200 466,4140

150 ≤ DN 200  0 0 932,8281

3.465 5.014



URADNE OBJAVE – 26. FEBRUAR 2024 – ŠT. 3 3

URADNE OBJAVE

4.	 člen
Občinski svet Občine Logatec potrdi ceno izvajanja storitve ČIŠČENJE KOMUNALNE ODPADNE VODE IN PADAVINSKE OD-
PADNE VODE Z JAVNIH POVRŠIN:
-	 cena storitve je 0,8452 EUR za m3,
-	 cena omrežnine je:  
-	
pretok vodomeri EUR brez DDV

vodomer faktor skupaj glede na 
faktor predračunska cena

DN ≤ 20 1 4.443 4.443 5,0152
20 < DN < 40 3 78 234 15,0457
40 ≤ DN < 50 10 13 130 50,1522
50 ≤ DN < 65 15 55 825 75,2283
65 ≤ DN < 80 30 0 0 150,4565
80 ≤ DN < 100 50 8 400 250,7609
100 ≤ DN < 150 100 2 200 501,5217
150 ≤ DN 200  0 0 1.003,0434

4.599 6.232

5.	 člen
Občinski svet Občine Logatec potrdi ceno izvajanja STORITVE, POVEZANE Z NEPRETOČNIMI GREZNICAMI, OBSTOJEČIMI 
GREZNICAMI IN MALIMI KOMUNALNIMI ČISTILNIMI NAPRAVAMI:
-	 cena storitve je 0,5159 EUR za m3, 
-	 cena omrežnine je:   

pretok vodomeri EUR brez DDV

vodomer faktor skupaj glede na 
faktor predračunska cena

DN ≤ 20 1 4.443 4.443 5,0152
20 < DN < 40 3 78 234 15,0457
40 ≤ DN < 50 10 13 130 50,1522
50 ≤ DN < 65 15 55 825 75,2283
65 ≤ DN < 80 30 0 0 150,4565
80 ≤ DN < 100 50 8 400 250,7609
100 ≤ DN < 150 100 2 200 501,5217
150 ≤ DN 200  0 0 1.003,0434

4.599 6.232
 

6.	 člen
Občinski svet Občine Logatec potrdi ceno izvajanja storitve ZBIRANJE DOLOČENIH VRST KOMUNALNIH ODPADKOV:
-	 cena storitve je 0,1943 EUR za kg,
-	 cena javne infrastrukture je 0,0007 EUR za kg.  

7.	 člen
Občinski svet Občine Logatec potrdi ceno izvajanja storitve ZBIRANJE BIOLOŠKIH ODPADKOV:
-	 cena storitve je 0,3681 EUR za kg.



4 URADNE OBJAVE – 26. FEBRUAR 2024 – ŠT. 3

URADNE OBJAVE

8.	 člen
Na cene storitev iz tega sklepa izvajalec javne službe obračuna DDV v skladu s predpisom, ki ureja davek na dodano vrednost.

9.	 člen
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva 
okolja (Uradne objave, št. 4/23).

Za obračun cen storitev obdelave določenih vrst komunalnih odpadkov in odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanja komunalnih 
odpadkov se še naprej uporabljata 7. in 8. člen Sklepa o določitvi cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva 
okolja (Uradni list RS, št. 67/21 in 161/21- popr.).

10.	 člen
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah in prične veljati 1. 3. 2024.

Berto MENARD
ŽUPAN OBČINE LOGATEC 



URADNE OBJAVE – 26. FEBRUAR 2024 – ŠT. 3 5

URADNE OBJAVE

Občina Logatec, Tržaška cesta 50 A, 1370 Logatec na podlagi Pravilnika o subvencioniranju sistemov za uporabo pitne 
vode in deževnice v občini Logatec (Logaške novice, št. 6/22 ) ter Odloka o proračunu Občine Logatec za leto 2024 
(Logaške novice, št. 12/23) objavlja

JAVNI RAZPIS ZA SUBVENCIONIRANJE SISTEMOV ZA UPORABO PITNE VODE  
IN DEŽEVNICE V OBČINI LOGATEC LETO 2024

NAMEN JAVNEGA RAZPISA 

Sredstva so namenjena za subvencioniranje ureditve ali obnove vira pitne vode na območjih, kjer ni predvidena izgradnja 
vodovodnega omrežja ali kjer se ni možno priključiti na javno vodovodno omrežje in je potrebno urediti lastno vodooskrbo 
za uporabo stanovanjskega objekta.

PREDMET JAVNEGA NAROČILA

Predmet javnega razpisa je subvencioniranje investicij v zasebne vodovode na območju Občine Logatec, kjer oskrba s pitno 
vodo ni zagotovljena z javnim vodovodom.

Predmet javnega razpisa je subvencioniranje stroškov:
-	 investicije, ki so obvezne po predpisih o vodah - vodno dovoljenje (npr. merilna naprava za ugotavljanje dejansko 

odvzete količine vode iz vodnega vira);
-	 investicije, povezane z gradnjo in obnovo omrežja, objektov in naprav;
-	 investicije, povezane z vgradnjo naprav in objektov za izboljšanje kvalitete vode.

Predmet subvencije niso investicije povezane s hišnimi priključki oziroma priključevanjem objektov na javno vodovodno 
omrežje.

UPRAVIČENCI

Upravičenci do subvencije po tem razpisu so fizične osebe s stalnim prebivališčem v občini
Logatec, ki:

-	 so lastniki zasebnih vodovodov,
-	 samostojno urejajo lastno vodooskrbo,
-	 so lastniki/solastniki legalno grajenih objektov na območjih občine, kjer nimajo možnosti priključitve na javno 

vodovodno omrežje oziroma njihovi objekti ležijo na območjih, kjer ni predvidena izgradnja javnega vodovoda in 
s to investicijo urejajo vodooskrbo iz lastnih zajetij,

-	 so za rabo vode iz vodnega vira pridobili dovoljenje po veljavnih predpisih o vodah.

Upravičenec lahko kandidira za proračunska sredstva le enkrat za posamezni objekt, kjer ima stalno prebivališče.

Po tem razpisu bodo subvencionirane investicije ureditve ali obnove sistemov lastne vodooskrbe, ki so bile izvedene 
(pričetek izvedbe) od 21. 6. 2022 in izpolnjujejo vse pogoje po tem razpisu.

VIŠINA RAZPISANIH SREDSTEV

Upravičencem se lahko po namenu dodelijo finančna sredstva za ureditev in obnovo sistema lastne vodooskrbe s pitno vodo 
do 50 % upravičenih stroškov, oziroma največ 2.500,00 EUR za objekt, kjer ima upravičenec stalno prebivališče.

DDV ni upravičen strošek.

Upravičeni stroški subvencioniranja investicije so stroški nakupa materiala in vgradnje sistema za ureditev in obnovo 
sistema za lastno vodooskrbo s pitno vodo.

Med neupravičene stroške spadajo tudi stroški lastnega dela.



6 URADNE OBJAVE – 26. FEBRUAR 2024 – ŠT. 3

URADNE OBJAVE

Sredstva v višini 10.000,00 EUR so zagotovljena v proračunu Občine Logatec za leto 2024 na proračunski postavki 16117 
— Sofinanciranje opreme za samooskrbo s pitno vodo.

Subvencionira se izgradnja enega sistema za rabo pitne vode za en stanovanjski objekt ali skupnega sistema za rabo pitne 
vode za več stanovanjskih objektov.

PRIJAVA NA JAVNI RAZPIS

Prijava na javni razpis mora biti podana na obrazcu (OBR 1 – »VLOGA«) Vloga za subvencioniranje ureditve in obnove 
virov pitne vode za gospodinjstva v občini Logatec.
Vlogi morajo biti priložene naslednje priloge:

PRILOGA 1 - Gradbeno dovoljenje oz. uporabno dovoljenje za stanovanjski objekt, dokazilo o pravici graditi;
PRILOGA 2 - Opis stanja in fotografije obstoječega/načrtovanega stanja vodovodnega sistema;
PRILOGA 3 - Kopije plačanih računov in potrdil o plačilu;
PRILOGA 4 - Fotografije izvedenega sistema s prikazom na zemljiški parceli;
PRILOGA 5 - Podpisan medsebojni dogovor (v primeru skupnega vodovodnega sistema);
PRILOGA 6 - Pooblastilo vseh lastnikov stavb (v primeru skupnega vodovodnega sistema);
PRILOGA 7 - Izjava vlagatelja;
PRILOGA 8 - Parafiran vzorec pogodbe.

ROK ODDAJE VLOG IN NAČIN PRIJAVE

Rok za prijavo na javni razpis se zaključi, 31. 10. 2024, ob 10. uri.

Vlagatelji morajo vloge oddati po pošti na naslov: Občina Logatec, Tržaška cesta 50 A, 1370 Logatec ali osebno v sprejemni 
pisarni Občine Logatec. Pravočasno prispela vloga je tista, ki jo sprejme sprejemna pisarna Občine Logatec najkasneje, do 
31. 10. 2024, do 10. ure.

Na hrbtni strani ovojnice mora biti naveden naziv in naslov vlagatelja. Vsaka vloga mora biti poslana v zaprti ovojnici 
in z obvezno navedbo razpisnega področja na sprednjì strani ovojnice, in sicer: »NE ODPIRAJ - JAVNI RAZPIS — 
SUBVENCIJA PITNA VODA 2024«.

POSTOPEK OBRAVNAVE VLOG

Prispele vloge se odpirajo po vrstnem redu prejetja, v skladu z označenim datumom, uro in minuto oddaje, ki je zapisana na 
kuverti. Odpiranje vlog ni javno. Vse prejete vloge bo obravnavala 3 članska strokovna komisija, ki jo s sklepom imenuje 
župan Občine Logatec.

Če ni v področnih predpisih določeno drugače, se za postopek uporabljajo določbe Zakona o splošnem upravnem postopku 
(Uradni list RS, št. 24/06 – uradno prečiščeno besedilo, 105/06 – ZUS-1, 126/07, 65/08, 8/10, 82/13, 175/20 – ZIUOPDVE 
in 3/22 – ZDeb).

Vloga se šteje za popolno, če je izpolnjena na obrazcih razpisne dokumentacije, je razumljiva in ima priložene vse potrebne 
priloge. Vlagatelje nepopolnih vlog komisija pisno pozove k dopolnitvi. Dopolnitve poslane po navedenem roku se ne 
upoštevajo.

Popolne vloge se razvrstijo po datumu, uri in minuti prejetja. Pri prvotno nepopolnih vlogah, ki so bile dopolnjene, se kot 
čas oddaje vloge štejeta datum in čas oddane dopolnitve. Komisija, ki obravnava vse popolne in pravočasne vloge (z vsemi 
zahtevanimi dokazili), 

pripravi seznam upravičencev najkasneje v roku 15 dni od obravnave vlog in na predlog komisije o dodelitvi proračunskih 
sredstev se izda odločba. Zoper odločbo je mogoča pritožba pri županu občine. Odločitev župana je dokončna.

Seznam upravičencev je sestavljen, glede na vrstni red prispelih in popolnih vlog. V primeru, da je v seznam popolnih 
vlog uvrščeno več vlog, kot je na voljo razpoložljivih sredstev, bodo imele prednost vloge s potrdilom o plačanem računu 
opravljene storitve starejšega datuma.

Sredstva se dodeljuje enkrat letno do porabe finančnih sredstev sprejetega proračuna.



URADNE OBJAVE – 26. FEBRUAR 2024 – ŠT. 3 7

URADNE OBJAVE

Vloge, ki bodo neustrezno označene in nepravočasno prispele se ne bodo obravnavale in bodo s sklepom zavržene ter 
vrnjene prijavitelju. Vloge, ki bodo pravočasno prispele, a bodo nepopolne, jih bodo vlagatelji po pozivu lahko dopolnili. 
Če vloga ne bo pravočasno dopolnjena ali bo vloga kljub dopolnitvi še vedno nepopolna, bo s sklepom zavržena.
S sklepom se zavrže:

-	 vloge, ki so prispele po zaključku razpisa,
-	 vloge, ki niso oddane na predpisani razpisni dokumentaciji in
-	 nepopolne vloge, ki jih v navedenem roku vlagatelj ni dopolnil ali jih je dopolnil neustrezno.

Z odločbo se zavrne vloge, ki ne izpolnjujejo pogojev za prijavo.

Najkasneje v roku 30 dni od vročitve odločbe in podpisa pogodbe o subvencioniranju nakupa in obnove vira pitne vode se 
zvede nakazilo odobrenih proračunskih sredstev na transakcijski račun oziroma osebni račun upravičenca.

PLAČILO UPRAVNE TAKSE

V skladu s 5. členom Zakona o upravnih taksah (Uradni list RS, št. 106/10 – uradno prečiščeno besedilo, 14/15 – ZUUJFO, 
84/15 – ZZelP-J, 32/16, 30/18 – ZKZaš in 189/20 – ZFRO), je potrebno plačati upravno takso v višini 22,60 EUR (tarif.
št.1: 4,50 EUR in tarif.št.3: 18,10 EUR).

Takso lahko nakažete z UPN nalogom in sicer:
Prejemnik: Taksni račun Občina Logatec, Tržaška cesta 50A, Logatec Koda namena: GOVT
Namen nakazila: taksa razpis – deževnica/pitna voda Znesek: 22,60 EUR
Račun za nakazilo: SI56 0126 4464 0309 134 referenca SI11 75639-7111002-024.
Vlagatelji k vlogi priložijo dokazilo o plačilu upravne takse.
 
DODATNE INFORMACIJE

Brezplačno razpisno dokumentacijo lahko zainteresirani dvignejo v sprejemni pisarni Občine Logatec. Objavljena je tudi 
na spletnih straneh Občine Logatec, www.logatec.si, rubrika »Razpisi«. Za dodatne informacije lahko pokličete na tel. 01 
7590 638 – Špela Bezgovšek, vsak delovni dan med 8. in 12. uro, ob sredah med 8. in 15. uro ali pišete na elektronski naslov 
spela.bezgovsek@logatec.si z navedbo »Razpis —pitna voda«.

Številka:355-1/2024

Datum: 15. 2. 2024 							       Berto Menard 
ŽUPAN




